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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12114013G

2. Data e Regjistrimit 14/09/2021
3. Emri i Subjektit GESTALT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
"Luigj Gurakuqi'', Pallati 89, Shk.A, K.9, Ap.31 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Keshillim , konsulence  dhe  trajnime  qe lidhen me 

administrimin dhe organizimin  e industrise dhe biznesit per 
zgjerimin, zhvillimin dhe menaxhimin e te gjitha llojeve te 
biznesit ose industrive si dhe te gjitha sistemeve  dhe 
proçeseve qe lidhen me prodhimin,  ruajtjen, shperndarjen, 
tregtimin  dhe  shitjen e mallrave dhe ose qe kane te bejne 
me ofrimin  e sherbimeve. Projektimi, zhvillimi dhe 
mirembajtja ne fushen e teknologjise elektronike te 
informacionit, Softuer, uebfaqe, internet, e-mail, Mesazheve, 
webfaqe bisedash dhe rrjetesh sociale,  sisteme elektronike te 
komunikimit online, Menaxhim biznesi ne internet, motore 
kerkimi, shfletues uebi, dizenjime te uebit, perpunim  te te 
dhenave, zhvillimin, prodhimin, gjenerimin, dhe trajtimin  
per te  gjitha llojet e pajisjeve  kompjuterike, softuereve, dhe 
per te drejtuar  dhe operuar hardueret dhe softueret 
kompjuterike, programimin, zhvillimin dhe mirembajtien  e 
servereve & ruterat. Te zoteroje, menaxhoje dhe drejtoje 
linja komunikimi digitale, pajisje apo rrjete kompjuterike, 
Protokolle dhe  Programe kornpjuterike.  Te zhvilloje dhe 
tregtoje  sisteme te programimit kompjuterik, dizajnim 
softueri, dizenjot te ndihmuara nga kompjuteri, perpunirnii te 
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dhenave dhe analiza statistikore,  biznese te tregtimit online,  
paketa softuerike, sistemeve kompjuterike, pajisjeve 
periferike  kompjuterike, sisteme, komunikimit  elektronik, 
publikimit te te dhenave dhe sisteme dhe pajisje e tjera te 
automatizimit industrial.Te kryej agjentin e reklamave dhe te 
publicitetit dhe gazeta, revista, internet, television, radio, 
libra, ekrane, revista, mure, makina, kataloge, broshura, ose 
permes ndonje media tjera, po nepermjet pajisjeve te tjera te 
shfaqjes se reklamave. Te zhvilloje, dizajnoje, dhe instaloje 
uebfaqe ne internet ose faqe elektronike, platforma per 
marketing dhe tregtim te mallrave apo sherbimeve duke  
ofruar sherbime te te gjitha llojeve si shitje, blerje, importim, 
eksportim, E-Commerce dhe E-Business.Te  kryej 
zhvillimin, eksport, import te teknologjise se informacionit, 
programim, zhvillim te programeve  kompjuterike  ne  
cilendo  ose  te  gjitha  gjuhet  e  meposhtme  te  programimit 
ActiveX, AppleScript, Assembly, Basic, C dhe C ++, C#,  
COBOL, Delphi, Forth, Fortran, Java, JavaScript, Lisp, 
Pascal, Perl, PHP, Python, RPG, SQL, Tel Tk, Visual Basic, 
dhe per te kryer projekte ne Formate te te Dhenave si 
HTML, Gjuha  e Modelimit te  Virtual Reality (VRML),  
XML si dhe inteligjencen artificiale. 
Ardian Mullahi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2021                Deri: 13/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianMullahi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GESTALT
E-Mail: amullahi@gmail.com  
Telefon: 0692021595  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2F36B3-7D07-4AE1-A772-28DCE18EC1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D3C8E8-A81B-43C8-9A2D-399DB1ACD7A6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-783940-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F385D612-0CF7-43B1-B264-DB9C055F6626

